
Příloha k dodatku  MMOPP00NBMXL

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Objednatel: Statutární město Opava 

Horní náměstí 382/69 

74601 Opava-Město 

Zhotovitel: Unicont Opava s.r.o. 

Hradecká 646/4 

74601 Opava 1 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Opavě 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 16.02.2024 

IČO: 00300535 

DIČ: CZ00300535 

IČO: 65142756 

DIČ: CZ65142756 

Celkem 

434 036,90 

324 002,44 

213 420,00 

0,00 

0,00 

971 459,34 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

971 459,34 CZK 

204 006,46 CZK 

0,00 CZK 

1175 465,80 CZK 

Za objednatele 

Stránka 1 z 49 



Rekapitulace dílčích částí 

Crslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 
sníženou DPH DPH 

03 Vícepráce 0,00 1807659,16 379 608,42 2187 267,58 186 

01 Změna dveří a chybějící zárubně 0,00 171 456,91 36 005,95 207 462,86 18 

02 Bouráni žb stěny pod schodištěm 0,00 65 392,49 13 732,42 79 124,91 7 

03 
bourání a dobetonávky podlah -

0,00 92 920,06 19 513,21 112 433,27 10 
rozdíl ti.po vybourání 

04 Bouráni železobetonových příček 0,00 53413,19 11 216,77 64 629,96 5 

05 osekání a vyrovnání soklu 0,00 23 408,47 4 915,78 28 324,25 2 

06 podhledy 0,00 219 430,00 46 080,30 265 510,30 23 

07 Bourání žb konstrukcí v zahradě 0,00 97 232,91 20 418,91 117 651,82 10 

08 dobetonávky pro parapety 0,00 4 996,15 1 049,19 6 045,34 1 

09 pískoviště 0,00 55 986,08 11 757,08 67 743,16 6 

10 otlučeni cementové omítky m.č. 208 0,00 14 180,28 2 977,86 17 158,14 1 

11 sdk kce 0,00 42 521,00 8 929,41 51 450,41 4 

12 úprava ostěni 0,00 23181,62 4 868,14 28 049,76 2 

13 svltidla 0,00 34 695,00 7 285,95 41 980,95 4 

14 lampa venkovního osvětlení 0,00 12 127,50 2 546,78 14 674,28 1 

15 Lakování VZT potrubí 0,00 68 397,50 14 363,48 82 760,98 7 

16 Doplnění žaluzií 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 4 

17 přizdívky 0,00 39 750,48 8 347,60 48 098,08 4 

18 Magnety pro protipožární dveře 0,00 8 462,00 1 777,02 10 239,02 1 

19 interaktivní tabule 0,00 266 760,00 56 019,60 322 779,60 27 

20 kačírek na střechu 0,00 170 725,00 35 852,25 206 577,25 18 

21 Podezdívka oplocení 0,00 26 980,29 5 665,86 32 646,15 3 

22 terénní úpravy 0,00 52 917,50 11112,68 64 030,18 5 

23 
Oploceni pod venkovnlm 

0,00 43 056,00 9 041,76 52 097,76 4 
schodištěm 

24 úprava přístupového chodníku 0,00 11 848,80 2 488,25 14 337,05 1 

25 ocelové schodiště na střechu 0,00 40 915,00 8 592,15 49507,15 4 

26 zdravotechnika 0,00 56 194,00 11 800,74 67 994,74 6 

27 vytápění 0,00 28 530,00 5 991 ,30 34 521,30 3 

28 dřevěnné madlo schodiště 0,00 16 592,93 3 484,52 20 077,45 2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 49 



29 signalizace wc invalida 0,00 25 088,00 5 268,48 30 356,48 3 

30 ořez zeleně 0,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00 1 

04 Méněpráce 0,00 -836199,82 -175 601,96 -1 011 801,78 -86 

01 podhledy 0,00 -31 767,07 -6 671,08 -38 438,15 -3 

02 akustika 0,00 -110 448,00 -23 194,08 -133 642,08 -11 

03 svítidla 0,00 -38 835,00 -8 155,35 -46 990,35 -4 

04 zábradlí 0,00 -105 000,00 -22 050,00 -127 050,00 -11 

05 digestoře 0,00 -90 000,00 -18 900,00 -108 900,00 -9 

06 interaktivní tabule 0,00 -98 500,00 -20 685,00 -119 185,00 -10 

07 dlažba na streše 0,00 -171 000,00 -35 910,00 -206 910,00 -18 

08 sítě na lešenf 0,00 -11 214,00 -2 354,94 -13 568,94 -1 

09 železo 0,00 -11,00 -2,31 -13,31 o 

10 zdravotechnika 0,00 -65 550,00 -13 765,50 -79 315,50 -7 

11 vytápěni 0,00 -21 000,00 -4 410,00 -25 410,00 -2 

12 změna dverr a chbějici zárubně 0,00 -79 000,00 -16 590,00 -95 590,00 -8 

13 Bouráni železobetonových príček 0,00 -13 874,75 -2 913,70 -16 788,45 -1 

Celkem za stavbu 0,00 971 459,34 204 006,46 1 175 465,80 100 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 88 839,90 9,1 

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 355,50 o.o 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 97 982,28 10,1 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 9 240,00 1,0 

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 224,00 0,8 

5 Komunikace HSV 13 419,60 1,4 

6 úpravy povrchů HSV -144 091 ,21 -14,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 49 



6 Úpravy povrchů HSV -144 091,21 -14,8 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 23515,12 2,4 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 485,28 0,5 

64 Výplně otvorů HSV 90 862,00 9,4 

9 Ostatní práce a dodávky HSV -142,77 o.o 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 053,00 0,1 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 1 956,00 0,2 stavbách 

954 
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

HSV 42 521,00 4,4 
deskami 

96 Bourání konstrukcí HSV 94 923,50 9,8 

99 Přesun hmot HSV 72 695,20 7,5 

99 Staveništní přesun hmot HSV 28 198,50 2,9 

712 Povlakové krytiny PSV 170 725,00 17,6 

713 Izolace tepelné PSV 14 989,10 1,5 

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV 35188,00 3,6 

725 Zařizovací předměty PSV -9 356,00 -1,0 

728 Vzduchotechnika PSV -90 000,00 -9,3 

730 Ústřední vytápění PSV 7 530,00 0,8 

763 Konstrukce suché výstavby PSV 73 794,00 7,6 

766 Konstrukce truhlářské PSV 7 592,93 0,8 

767 Konstrukce zámečnické PSV 104 547,00 10,8 

767 Kontrukce zámečnické PSV -105 000,00 -10,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 49 



783 

786 

M21 

M22 

M46 

Cena celkem 

Nátěry 

Stínění a čalounické úpravy 

Elektromontáže 

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 

Zemní práce při montážích 

N - nová položka 

Z - změna položky 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

PSY 78 992,41 8,1 

PSY 35 000,00 3,6 

MON 6 481,00 0,7 

MON 201 810,00 20,8 

MON 5 129,00 0,5 

971 459,34 100,0 

Stránka 5 z 49 



S: 10 

O: 03 

R: 01 

P.č Číslo položky 
Díl: 64 
1N 642942111 RT2 

2N 642942111RT4 

3N 1642942111 RT5 

4N 642942111RU5 

5N 642944221 RT3 

6N 642945121ROO 

7N 5533301106R 

8N 5533301126R 

Dí1:766 
227 76699945Ra 
z 

Díl:783 
274,783301311 

273 783301401 

277 783337101 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

Vícepráce - Stavební část 

Změna dveří a chybějící zárubně 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Výplně otvorů 90 862,00 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně kus 2,00000 2 770,00 5 540,00 
dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně kus 13,00000 2 835,00 36 855,00 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně kus 2,00000 2 875,00 5 750,00 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně kus 1,00000 3 280,00 3 280,00 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm 

Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně kus 2,00000 3 875,00 7 750,00 
dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm 

Osazení zárubní ocel. požár . 1křídl. , zazděním kus 8,00000 1 864,00 14 912,00 

Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/600 L, P, EI , EW 30 kus 1,00000 2 040,00 2 040,00 

Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/800 L, P, EI, EW 30 kus 7,00000 2 105,00 14 735,00 

Konstrukce truhlářské 70 000,00 
Vnitřní dveře laminát 800x1970mm - Specifikace dle PD - kus 4,00000 17 500,00 70 000,00 
015 

" . 
"Včetně veškerých systemovych a kotvících prvků , ukončovacích a napoiovac1ch prvků, parotesneho napoien1 a zatesněn1 
a veškerého příslušenství " 

Nátěrv 1 O 594,91 

'
Odmaštěn í zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem 

04 : 0,3*(,8+2*1,97) 

05 : 0,3*(,8+2*1,97)*2 

06 : 0,3*(,8+2*1,97)*2 

07 : 0,3*(,8+2*1,97) 

DB : 0,3*(,6+2*1,97) 

010 : 0,3*(1,45+2*1,97)*2 

011 : 0,3*(,9+2*1,97)*2 

012 : 0,4*(,9+2*1,97) 

013 : 0,3*(,8+2*1,97)*4 

014 : 0,3*(,8+2*1,97)*5 

015 : 0,3*(,8+2*1,97)*4 

016 : 0,3*(,6+2*1,97)*2 

Ometení zámečnických konstrukcí 

Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí 

m2 

m2 

39,17800 1 

1,42200 

2,84400 

2,84400 

1,42200 

1,36200 

3,23400 

2,90400 

1,93600 

5,68800 

7,11000 

5,68800 

2,72400 

39,17800 

78,35600 

5,43) 

120,001 

979,45 

212,74 

9 402,72 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 49 



S: 10 

O: 03 

R: 02 

P.č Číslo položky 
Díl: 3 
1N 331272112ROO 

2N 346255121ROO 

Díl:4 
3N 413351215ROO 

4N 413351216ROO 

Díl: 6 
37 612131121 

39 612311141 

Díl: 61 
5N 615481211 RT2 

Dfl:94 
6N l 941955002ROO 

Díl:95 

7N I 953981104ROO 

Díl:96 
8N j 962052211 ROO 

9N 970251200ROO 

Dil:99 
79 997013112 

80 997013501 

81 997013509 

84 997013861 

Dí1:767 
10N 767995104ROO 

11N 14587305R 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Vícepráce - Stavební část 

Bourání žb stěny pod schodištěm 

Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce 
Pilíř z pilířových tvárnic Ytong 600 x 300 mm, 

Obklad věnců a překladů příčkovkou Ytong ti. 50 mm 

O, 12*2,5*2 

Vodorovné konstrukce 
Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení 

Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění 

Upravv povrchů 
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně 

Upravy povrchů vnitřní 
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky na nosníky a 
překlady včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 

0,6*2,5 

Lešeni a stavební výtahy 
I Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 
I Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule 

Bourání konstrukci 
I Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 

2,7*3*,2 

Rezání železobetonu hl. řezu 200 mm 

Staveništní přesun hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 
01 

Konstrukce zámečnické 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 

jekl 120/120/5 nosník : 16,9*2,55 

jekl 120/120/5 sloupy : 16,9*3*2 

patky plech 600/600/6 : 48* ,36*2 

Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 120 x 5,0 mm 

MJ 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

I m2 I 

I kus J 

I m3 I 

m 

t 

t 

t 

t 

kg 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 

6,00000 

0,60000 

0,60000 

8,00000 

8,00000 

1,50000 

1,50000 

1,50000 

1,50000 

6.00000 1 

8.00000 1 

1,620001 

1,62000 

3,00000 

3,88938 

3,88938 

3,88938 

3,88938 

179,05500 

43,09500 

101,40000 

34,56000 

0,17900 

Cena/ MJ 

2 555,00 

1 503,00 

818,00 

210,00 1 

35,00 

250,00 

414,00 

175,501 

244,50 1 

5115,001 

1 464,00 

350,00 

220,00 

12,00 

350,00 

64,20 

50 730,00 

Celkem 
16 231 ,80 

15 330,00 

901 ,80 

8 224,00 
6 544,00 

1 680,00 

427,50 
52,50 

375,00 

621 00 
621 ,00 

1 053,00 
1 053,00 

1 956,00 

1 956,00 

12 678,30 
8 286,30 

4 392,00 

3 624,89 
1 361 ,28 

855,66 

46,67 

1 361 ,28 

20 576,00 
11 495,33 

9 080,67 

Stránka 7 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 03 bourání a dobetonávky podlah - rozdíl ti.po vybourání 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
58 248,36 

48 632451292 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru m2 1 574,28000 37,00 58 248,36 
C25 ZKD 5 mm ti přes 50 mm 

103 3,5cm na ploše 4,5m2 : 7*3,5 24,50000 

104 5cm na ploše 13,75m2: 10*13,75 137,50000 

105 3,5cm na ploše 16,55: 7*16,55 115,85000 

106 6cm na ploše 28,65 : 12*28,65 343,80000 

108 2cm na ploše 1,4 : 4*1,4 5,60000 

109 4cm na ploše 2,8 : 8*2,8 22,40000 

111 4cm na ploše 5.5 : 8*5.5 44,00000 

112 2cm na ploše 17,45 : 4*17,45 69,80000 

113 1,5cm na ploše 25,3 : 3*25,3 75,90000 

114 1cm na ploše 40,6: 2*40,6 81,20000 

115 1cm na ploše 9,7: 2*9,7 19,40000 

116 1 cm na ploše 1 : 2*1 2,00000 

117 2cm na ploše 4,9 : 4*4,9 19,60000 

118 1cm na ploše 1: 2*1 2,00000 

120 2,5cm na ploše 7,23: 5*7,23 36,15000 

121 2cm na ploše 6, 1 : 4*6, 1 24,40000 

122 2,5cm na ploše 10,8: 5*10,8 54,00000 

207 1cm na ploše 17,3: 2*17,3 34,60000 

209 1,5cm na ploše 40,5 : 3*40,5 121,50000 

210 2cm na ploše 83,57: 4*83,57 334,28000 

211 0,5 na ploše 11,6 : ,5*11,6 5,80000 

Díl:9 Ostatní ráce a dodáv 13 131 63 
69 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo m3 10,50530 1 250,00 13 131,63 

teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

0,035* 16,55 0,57925 

0,06*28,65 1,71900 

0,02*1,4 0,02800 

0,04*2,8 O, 11200 

0,04*5,5 0,22000 

0,02*17,45 0,34900 

0,15*25,3 3,79500 

0,01*40,6 0,40600 

0,01*9,7 0,09700 

0,01*1 0,01000 

0,02*4,9 0,09800 

0,01*1 0,01000 

0,025*7,23 O, 18075 

0,02*6,1 o, 12200 

0,025*10,8 0,27000 

0,01*17,3 O, 17300 

0,015*40,5 0,60750 

0,02*83,54 1,67080 

0,005*11,6 0,05800 

lon:ss Staveništní přesun hmot 21 540,071 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 03 bourání a dobetonávky podlah - rozdíl ti.po vybourání 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
79 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 23,11166 350,00 8 089,08 

budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

80 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 23, 11166 220,00 5 084,57 

meziskládku do 1 km se složením 

81 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 23,11166 12,00 277,34 

1 km přes 1 km 

86 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t 23,11166 350,00 8 089,08 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických 

I výrobků kód odpadu 17 01 07 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 04 Bourání železobetonových příček 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Di1:96 Bourání konstrukcí 37 620,24 
1N 962051115ROO Bourání příček železobetonových ti. 10 cm m2 70,56000 289,50 j 20 427,12 

2N 970251100ROO Rezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 23,52000 731,00 17193,12 

Di1:99 Přesun hmot 15 792,95 
79,997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 16,94522 350,001 5 930,83 

budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

80 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I t 16,94522 220,00 3 727,95 

meziskládku do 1 km se složením 

81 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 16,94522 12,00 203,34 

1 km přes 1 km 

86 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t 16,94522 350,00 5 930,83 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických 
výrobků kód odpadu 17 01 07 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 O z 49 



S: 10 

O: 03 

R: 05 

P.č Číslo položky 
Díl: 96 
1N 978015291 ROO 

2N 978059631 ROO 

Díl:99 
79 997013112 

80 997013501 

81 997013509 

86 997013869 

Díl: 713 
3N 713131131 ROO 

4N 28375461R 

5N 28375463R 

126 998713202ROO 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Vícepráce - Stavební část 

osekání a vyrovnání soklu 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Bourání konstrukci 5 679.96 
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 19,86000 118,00 2 343.48 

Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 19,86000 168,00 3 336.48 

( 4,8+5+10,8+14,8+16,4+14,4)* ,3 19,86000 

Přesun hmot 2 739~41 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 2,93928 350,00 1 028,75 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,93928 220,00 646,64 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 2,93928 12,00 35,27 
1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t 

I 
2,93928 350,001 1 028,75 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických I výrobků kód odpadu 17 01 07 

Izolace tepelné 14 989,10 
Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 28,20000 200,00 5 640,00 

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezaní izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení 
desek. 

(10,8+14,8+16,4+14,4)',5 28,20000 

Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK ti. 40 mm m2 18,00000 236,00 4 248,00 

Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK ti. 80 mm m2 10,20000 472,00 4 814,40 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 147,02400 1,95 286,70 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 06 podhledy 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 145 636,00 
131 7149904R montáž podhledu do 3,5m m2 81,20000 450,00 36 540,00 

40,6*2 81,20000 

128 7149901R Akustický minerální podhled Eurocoustic Tonga, Eurocolors m2 81 ,20000 1 050,00 85 260,00 
Eurodesign , 600x600x40mm, pohltivost alfa w=1,0, hrana A 
- rovná, reakce na oheň A 1, deska jádro z kamenné vaty, 
povrchová vrstva ze 

skelnétkaniny probarvované ve výrobě, odolnost vůči vlhkosti 100%, lndoor air quality A+, balení po 7,2m2 

129 7149902R basový absorbér, technická izolace zabalená v perforované m2 l 20,64000 250,00 5 160,00 
PE folii, 1200x600x40mm - doplnění 

130 7149903R nosný rastr T24 bílý, 600x600mm, včetně obvodových lišt a m2 81,20000 230,00 18 676,00 
přímých závěsů 1=1 OOmm 

Dí1:763 Konstrukce suché výstavby 73 794,00 
155 I 59030596R podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez děrování m2 96,63500 400,00 38 654,00 

hrana rovná ti 8mm 600x600mm, vč veškerých systémových 
prvků a příslušenství 

87,85*1, 1 96,63500 

154 763135102 Montáž SOK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na m2 87,85000 400,00 35 140,00 
zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci 

1NP : 

103 : 4,5 4,50000 

108 : 1,4 1,40000 

109 : 2,8 2,80000 

111 : 5,5 5,50000 

116 : 9,7 9,70000 

117 : 4,9 4,90000 

118 : 1 1,00000 

121 : 6,1 6,10000 

2NP : 

201 : 10,75 10,75000 

202 : 13,8 13,80000 

203 : 1,5 1,50000 

204 : 2,8 2,80000 

206 : 5,5 5,50000 

211 : 11,6 11,60000 

212 : 1 1,00000 

214 : 5 5,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 49 



S: 10 

O: 03 

R: 07 

P.č Číslo položky 
Díl:96 

46, 961055111 ROD 

Díl:99 
51 997013112 

52 997013501 

53 997013509 

54 997013869 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

Vícepráce - Zpevněné plochy 

Bourání žb konstrukcí v zahradě 

Název položky 
Bourání konstrukci 
Bourání základů železobetonových 

panel : 3•1•0,2 

panel : 3',6* ,2 

schodiště : 3• 1 • ,25 

žb deska: (4,5.3,2*0,2)+(2,4*1*,2) 

základ pro zábradlí : 21,2* ,3* ,6 

žb deska pod chodníkem - větší ti. : 95*,2 

Přesun hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu , cihel a keramických 
výrobků kód odpadu 17 01 07 

MJ 

m3 

t 

t 

t 

t 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 

27,88600 

0,60000 

0,36000 

0,75000 

3,36000 

3,81600 

19,00000 

66,92640 

66,92640 

66,92640 

66,92640 

Cena/ MJ 

1 250,00 

350,00 

220,00 

12,00 

350,001 

Celkem 
34 857,50 

34 857,50 

62 375,41 
23 424.24 

14 723,81 

803,12 

23 424,24 

Stránka 13 z 49 



o oz ovy rozpoce 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 08 dobetonávky pro parapety 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4485,28 
1N 632451024ROO Vyrovnávací potěr MG 15, v pásu, ti. 50 mm m2 11,56000 388,00 4 485,28 

2np : (1,2+3,6+1,2+2,5+6+1,2+3,6+5,4+1,4+1,4+0,9)*,2 5,68000 

1 np : (1,2+3,6+1,2+2,5+6+1,2+3,6+5,4+1,4+1,4+1,9)*,2 5,88000 

Díl:99 Staveništní řesun hmot 510 87 
87 998011001 ROD Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1,42304 359,00 510,87 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 09 pískoviště 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 27 535,20 

5 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I m3 14,00000 280,001 3 920,00 
skupiny 3 strojně 

4*7*0,5 14,00000 

61161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I m3 14,00000 80,00 1 120,00 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m 

7' 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I m3 14,00000 127,00 1 778,00 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 1 O m 

8 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy m3 

I 
280,00000 9,50 2 660,00 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých 
dalších 10 m 

9 162751117 Vodorovné přemístění do 1 Okm výkopku/sypaniny z horniny m3 I 14,00000 328,00 4 592,00 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se složením 

1011 62751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z m3 

I 
140,00000 25,30 3 542,00 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1 km přes 
10km 

11 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu ti do 20 cm m2 28,00000 80,70 2 259,60 

14 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t 21,00000 350,001 7 350,00 
kamení kód odpadu 17 05 04 

151171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,00000 22,40 313,60 

Díl:3 Svislé a kompletnf konstrukce 20 160.00 
10N 274361021ROO Výztuž zdiva základových pasů z tvárnic ztraceného bedněni m2 12,00000 521,00 6 252,00 

12 prutů/m2, průměr 10 mm 

11N 311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti. 150 mm zalití m2 12,00000 1 159,00 13 908,00 
tvárnic betonem C 20/25 

Díl:5 Komunikace 7 218,00 
36 564831011 I Podklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 ti 100 mm m2 18,00000 155,00 2 790,00 

37 564871111 I Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy jednotlivě přes 100 m2 ti m2 18,00000 246,00 4 428,00 
250 mm se zhutněním 

Díl:99 Staveništní Přesun hmot 1 072.88 
55 998223011 ROD Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 4,60464 233,00 1 072,88 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 10 otlučení cementové omítky m.č. 208 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dil: 342 Stěny a pfičkv montované lehké 9 240,00 
1N l 347011003ROO Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBi 12,5 mm m2 15,00000 616,00 9 240,00 

Včetně: 

- nezbytné úpravy desek na při slušný rozměr 

- úpravy rohů. koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu 

- standardniho tmeleni Q2, to je: základní tmelení 01 +dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušeni . 

Dfl: 96 Bouráni konstrukcí 4 087 50 
2N 978021191ROO Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 15,00000 272,50 4 087,50 

5•3 15,00000 

011:99 Přesun hmot 852,78 
791997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 0,91500 350,00 320,25 

budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

80 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t I 0,91500 220,00 201 ,30 
meziskládku do 1 km se složením 

81 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 0,91500 12,00 10,98 
1 km přes 1 km 

86 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t 0,91500 350,00 320,25 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických 
výrobků kód odpadu 17 01 07 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 49 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 11 sdk kce 

P.č Číslo ooložkv Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:954 Opláštění konstrukci sádrokartonovými 42 521,00 

deskami 
1N 954111104ROO SOK obklad sloupů 4str., 1x RFI tl.12,5 mm m 3,20000 1 776,00 5 683,20 

-Vcetně: 

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, 

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1 +dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

113 : 1,6 

208 : 1.6 

I 2N J 954312101 ROO I Opláštění z SDK,2.str„do 200x200 mm.RB tl.12,5 mm 

včetně: 

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu, 

I m 

1,60000 

1,60000 

57,800001 486.oo l 28 090,80 1 

- standardního tmelení 02. to je: základní tmeleni 01 +dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

nadpraří 2np : 28,4 

nadpraží 1NP : 29,4 

13N J954312201ROO ) Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm 

včetně: 

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokart::mu, 

m ) 

28,40000 

29,40000 

4,60000 1 995,00 J 4 511.ool 

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmeleni Q1 +dodatečné tmelení (tmeleni najemno) a případné přebroušeni. 

203 : 3 

103 : 1,6 

14N J 954312302ROO J Opláštění z SDK,2.str„do 800x800 mm,RF tl.12,5 mm 

včetně: 

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu. 

m 

3,00000 

1,60000 

3,ooooo l 1 390,00J 4170,ool 

- standardního tmeleni 02, to je: základní tmelení 01 +dodatečné tmeleni (tmeleni najemno) a případné přebroušení. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 

O: 03 

R: 12 

P.č Číslo položky 
Oíl: 61 
1N 1612425931RT2 

Díl:99 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Vícepráce - Stavební část 

úprava ostění 

Název položky 
Upravv povrchů vnitřní 
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi 

1np 
(2,75+2,75+2, 1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2+2,1 + 
2, 1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1 +1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+2 
+2+2, 1+2,1+2,1+2,1 )* ,2 

2np: 
(2, 1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2+2,1+2,1+2,1+2,1 
+2, 1+2,1+2,1+2,1+2, 1+2,1+2,1+2,1 +2+2)*,2 

Staveništní řesun hmot 
87 998011001 ROD Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

Množství Cena/ MJ Celkem 
22 894,12 

22,94000 998,00 22 894,12 

12,92000 

10,02000 

28750 
0,80084 359,00 287,50 

Stránka 18 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Silnoproud 

R: 13 svítidla 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 34695,00 

11 1 z A- Vestavné LED svítidlo 40W/12011m, 3000-4000K, ks 3,00000 1 395,00 4 185,00 
Ra>80, IP66, opálový polykarbonát 

2 81 - Vestavné LED svítidlo 40W/67901m, 4000K, Ra>80, ks 5,00000 1 656,00 8 280,00 

2Z IP66, těleso světlešedý polykarbonát, difuzo opálový 
polykarbonát 

3 C - Vestavné LED svítidlo 48W/50001m, 4000K, Ra>80, ks 6,00000 2 070,00 12 420,00 

3Z IP20, těleso barevná ocel, difuzor opálový polykarbonát 

4 C1 - Vestavné LED svítidlo 18W/25001m, 4000K, Ra>80, ks 8,00000 1 226,25 9 810,00 

4Z IP20, těleso barevná ocel, difuzor opálový polykarbonát 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Silnoproud 

R: 14 lampa venkovního osvětlení 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 355,50 
1N 275313611 ROD Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,10000 3 555,00 355,50 

Díl: M21 Elektromontáže 10 621 ,00 
2N 210040011 ROD Stožár ocelový trubkový 3-4 m kus 1,00000 965,00 965,00 

3N 31672154.AR Stožár stupňovitý St 1035/60 h=3,5 m horní 060 mm vč. kus 1,00000 9 656,00 9 656,00 

svítidla 

on: M46 Zemní práce při montážich 1151 00 
4N 460050303RT1 Jáma stožáru s patkou, v rovně, hor.3 ruční výkop jámy kus 1,000001 1151,00 1151,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Vzduchotechnika 

R: 15 Lakování VZT potrubí 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dí1:783 Nátěry 68 397,50 
1N 783271002ROO Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 3x email - m .č . 113, m2 109,00000 556,00 60 604,00 

114, 115, 208, 209, 210 

2N 783903811 ROD Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 109,00000 j 71,50 7 793,50 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 16 Doplnění žaluzií 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl:786 Stínění a čalounické úpravy 35 000,00 
1 N I 78699906R Venkovní horizontální žaluzie - lamely š ?Omm I kus 2,00000 17 500,00 35 000,00 

1500x21 OOmm - Specifikace dle PD 

" Včetně veškerych kotvicích a systémových prvků. včetně příslušensM" 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 17 přizdívky 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 750,48 
1N 346275115ROO Přizdívky z desek Ytong ti . 150 mm m2 1 28,68000 1 386,00 39 750,48 

103: 1.2·2 2,40000 

104: 1,2•2,5 3,00000 

108: 1,6*,9 1,44000 

109: 1,2*1 1,20000 

113: 1,2*3,75*2 9,00000 

203 : 1,6*0, 9 1,44000 

204: 1,2·1 1,20000 

208 : 1,2*3, 75*2 9,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Silnoproud 

R: 18 Magnety pro protipožární dveře 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikv 8 462.00 
1N R01 D+M magnetu pro protipožázní dveře kus 2,00000 4 231 ,00 8 462,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Slaboproud 

R: 19 interaktivní tabule 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: M22 Montáž sdělovaci a zabezp. technikv 266 760,00 
1N 222053 Multimediální tabule Optoma l Kus 2,00000 133 380,00 266 760,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 20 kačírek na střechu 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 712 Povlakové krytinv 170 725 00 
105 712391382 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z m2 I 521,00000 125,00 65 125,00 
z hrubého kameniva ti 80 mm dle výpočtu 

106 58343930R kamenivo drcené hrubé frakce 4-32 - násyp protipožární t 64,00000 1 650,00 105 600,00 
z 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 21 Podezdívka oplocení 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a komoletní konstrukce 21 840,00 
1N 274361021 ROD Výztuž zdiva základových pasů z tvárnic ztraceného bednění m2 13,00000 521,00 6 773,00 

12 prutů/m2, průměr 10 mm 

2N 311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti. 150 mm zalití m2 13,00000 1159,001 15 067,00 

tvárnic betonem C 20/25 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1162.29 
55 998223011 ROD Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 4,98836 233,00 1 162,29 

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 978.00 
3N 460200003RT2 Výkop rýhy 20/50 cm, hornina 3 ruční výkop rýhy m 26,00000 153,00 3 978,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 22 terénní úpravy 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 52 917.50 
1N 182001132ROO Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1 :2 m2 265,00000 129,50 34 317,50 

21 z 10371500 substrát pro trávníky VL m3 62,00000 300,00 18 600,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 23 Oplocení pod venkovním schodištěm 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 43 056,00 
1N I R01 D+M oplocení pod venkovním schodištěm vč . branky, m2 11,70000 3 680,00 43 056,00 

povrch . úprava pozink 

1,5*(2,5+1 +2,2+1+1,1) 11,70000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 24 úprava přístupového chodníku 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní oráce 2 887,20 

1 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic s m2 12,00000 73,80 885,60 
ložem z kameniva nebo živice komunikací pro pěší ručně 

3 113201111 Vytrhání obrub chodn íkových ležatých m 12,00000 122,00 1 464,00 

5 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I m3 1,92000 280,00 537,60 
skupiny 3 strojně 

Díl:5 Komunikace 6 201 ,60 
37 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy jednotlivě přes 100 m2 ti m2 9,60000 246,00 2 361,60 

250 mm se zhutněn ím 

38 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 mm m2 9,60000 400,00 3 840,00 
skupiny A pi do 50 m2 

Dí1:9 Ostatní práce a dodávkv 2 760,00 
44,916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočn í m 12,00000 230,001 2 760,00 

opěrou do lože z betonu prostého 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R: 25 ocelové schodiště na střechu 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40 915,00 
1N R01 Výroba a montáž atyp schodiště na střechu vč. kus 1,00000 33 265,001 33 265,00 

povrch .úpravy pozink 

2N R02 Výroba a montáž atyp doukřídlé branky vč . povrch úpravy kus 1,00000 7 650,00 7 650,00 
komaxit 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 vcpVícepráce - Zdravotechnika 

R: 26 zdravotechnika 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl:725 Zařizovací předmětv 56194,00 

74 721A0572511935 SMES. VENTIL PRO TUV-VYSTUP 35c+3*UK20 kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 

75 721 A05 72521940 MONT AZ UMYVADEL NA KONZOLY/DESKY kus 2,00000 450,00 900,00 

83 721 A05 72582920 MTZ VENTILU NASTEN kus 2,00000 100,00 200,00 

76 721 A05 CENA01 UM1 BILE 450*370+PLASTOV ODPAD d40 kus 2,00000 1 750,00 3 500,00 

84 721 A05 CENA01a VENTIL STENOVY PAKOVY 1/2" kus 2,00000 650,00 1 300,00 

1N R01 ZAVES.WC INVALIDNÍ BILE+ SEDATKO kus 2,00000 4 650,00 9 300,00 

76 R02 UM BILE INVALIDA+ 0DPAD40 kus 2,00000 1 435,00 2 870,00 

2N R03 D+M podlahový žlab s roštem kus 2,00000 8 980,00 17 960,00 

3N R04 D+M madlo invalidní sklopné 813mm kus 2,00000 3 250,00 6 500,00 

4N R05 D+M madlo invalidní umyvadlo - wc 600mm kus 4,00000 1 890,00 7 560,00 

5N R06 D+M madlo invalida dveře 800mm kus 2,00000 1 952,00 3 904,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Vytápění 

R: 27 vytápění 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl:730 Ustřední vytápění 28 530,00 

21 731A0473418114 VYP.KOHOUT 1/2 kus 7,00000 200,00 1 400,00 

23 731 A04 73418114 KKDN20 kus 1,00000 450,00 450,00 

24 731 A04 73418114 KK DN25 kus 8,00000 450,00 3 600,00 

1N R01 Přesun kompenzátorů v chodbě + úprava rozvodů v chodbě kus 1,00000 8 230,00 8 230,00 
vč. montážního materiálu 

2N R02 Montáž měřiče tepla (Anima) a úprava rozvodů pro měřiče kus 1,00000 14 850,00 14 850,00 
tepla ve výměníkové stanici vč. montážního materiálu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Stavební část 

R 28 dřevěnné madlo schodiště 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:766 Konstrukce truhlářské 16 592 93 
1N 766211200ROO Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných m 16,82000 117,50 1 976,35 

3,65+,35+3,8+3,57+0,26+3,76+1,43 16,82000 

l 2N 161191426R jMadlo bukové HL 65 BUK 3+, pinie m I 16,82000 1 869,oo ! 14 616,581 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Slaboproud 

R: 29 signalizace wc invalida 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 25 088,00 
1N R01 D+M sady pro nouzovou signalizaci wc invalida kus 2,00000 12 544,00 25 088,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 03 Vícepráce - Zpevněné plochy 

R: 30 ořez zeleně 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 5 500 00 
1N 111251 11 9ROO Prořezání stávající zeleně vč. drcení větví a odvozu kom pi 1,00000 5 500,00 5 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Stavební část 

R: 01 podhledy 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 6 ÚDravv oovrchů -31 767.07 

33 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 -25,69000 30,00 -776,70 

34 611321121 Vápenocementová omítka jádrová jednovrstvá ti 1 Omm m2 -25,89000 327,00 -8 466,03 
vnitřn ích stropů rovných nanášená ručně 

36 611321131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenocementovým m2 -66,30000 206,00 -17 950,40 
štukem tloušťky do 3 mm 

35 611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za m2 I -51,80000 66,30 -4 573,94 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 49 



S: 10 

O: 04 

R: 02 

P.č Číslo položky 
Díl: 714 
132 7149905R 

j 133l 7149906R 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Méněpráce - Stavební část 

akustika 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Akustická a protiotřesová opatření -110 448.00 
obklad difrakční rezonátor, tvar lichoběžníku se spodní m2 -14,40000 6 800,00 -97 920,00 
hloubkou 80mm a horní hloubkou 200mm. Z vnitřní strany na 
přední stěně je položena minerální vata ti. 40mm. Rezonátor 
je naladěn na hlavní 

kmitočet 160Hz. Rezonátor je vyroben z drážkovaných desek z vermikulitu Grenamat B, reakce na oheň 8-s 1-dO. Povrch 
desky HPL index šíření plamene ?20 mm/min. 

!montáž obkladu m2 -14,40000 j 870,00J -12 528,oo l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Silnoproud 

R: 03 svítidla 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže -38 835,00 

1 1 A- Přisazené LED svítidlo 14W/12011m, 3000-4000K, ks -3,00000 1 395,00 -4 185,00 
Ra>80, IP66, těleso černý polykarbonát, difuzor opálový 
polykarbonát 

2 2 B1 - Přisazené LED svítidlo 52,7W/6790Jm, 4000K, Ra>80, ks -4,00000 2 070,00 -8 280,00 
IP66, těleso světlešedý polykarbonát, difuzo opálový 
polykarbonát 

3 3 C - Přisazené LED svítidlo 48W /5000Jm, 4000K, Ra>80, ks l -8,00000 2 070,00 -16 560,00 
IP20, těleso barevná ocel, difuzor opálový polykarbonát 

4 4 C1 - Přisazené LED svítidlo 24W /25001m, 4000K. Ra>80, ks -6,00000 1 635,00 -9 810,00 
IP20, těleso barevná ocel, difuzor opálový polykarbonát 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Stavební část 

R: 04 zábradlí 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 767 Kontrukce zámečnické -105 000,00 
238 76799902R Zábradlí pochozí střechy dl 12x1200mm - Specifikace dle kus -1 ,00000 105 000,00 -105 000,00 

PD-Z5 

" Včetně veškerých systémových a kotvících prvků a veškerého příslušenství • 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Vzduchotechnika 

R: 05 digestoře 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:728 Vzduchotechnika -90 000 00 

20 721 A06 CENA 09 ODTAHOVA Dl GESTOR S RADIALNIM kus -2.00000 45 000,00 -90 000,00 
VENTILÁTOREM,(230V,230W ,647m3/h),+ ZÁKRYT 
NEREZ S POLODRÁŽKOU 800*2000 +zpětná klapka d160 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 49 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Slaboproud 

R: 06 interaktivní tabule 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: M22 Montáž sdělovacl a zabezo. techniky -98 500,00 

11222053 Interaktivní tabule kus -1,00000 98 500,00 -98 500,00 

"subdodávka s montáží a oživením: 

interaktivní tabule: 164 x 11 O cm. úhlopříčka 78"". poměr stran 4: 3 

projektor: rozlišení 1600 x 1200 160 Hz. jas 3300 lm, reproduktory 2 x 10W, dálkové ovládaní 

zvedací mechanismus 

kabelová sada 

výukový program pro MŠ" 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Stavební část 

R: 07 dlažba na střeše 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:6 Úpravy povrchů -171 000,00 

50 636311121 Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho m2 -570,00000 80,00 -45 600,00 

51 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 -627,00000 200,001 -125 400,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Stavební část 

R: 08 sítě na lešení 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní práce a dodávky -11 214,00 

58 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -623,00000 6,00 -3 738,00 

60 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -37 380,00000 0,10 -3 738,00 

59 944511811 Demontáž ochranné s ítě z textilie z umělých vláken m2 -623,00000 6,00 -3 738,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Stavební část 

R: 09 železo 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:99 Přesun hmot -11 00 

79 997013602R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního I t -11,00000 1,00 -11 ,00 
odpadu železového kód odpadu 17 04 05 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ- REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Zdravotechnika 

R: 10 zdravotechnika 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dí1:725 Zařizovací oředmětv -65 550.00 

52 721 A02 72223911 UK 20 s VK PLAST kus -5,00000 350,00 -1 750,00 

61 721 A02 72229022 VODOMER 1.5m3/H+2*KK DN15 PRO TUV kus -2,00000 850,00 -1 700,00 

73 721A0572511935 OHRIVAC TUV 10L-PRO DOHREV NA 55C,230V,2,0,kW kus -2,00000 3 900,00 -7 800,00 
U VÝDEJE STRAVY 

78 721A0572531911 SPRCH.KOUT 900*900 SAMONOSNY s PE NOSIČEM kus -2,00000 12 500,00 -25 000,00 
VANIČKY+ZASTENA 4mm bezpečnostní sklo MATT,BÍLÉ 
LIŠTY 

79 721 A05 72582920 MTZ BATERII NASTEN+STOJ kus -2,00000 150,00 -300,00 

69!721 A05 CENA02 ZAVES. WC BILE/HL 500mm + SEDATKO kus -2 ,00000 2 100,00 -4 200,00 

77 j721 A05 CENA02a UM BILE 550*450+PLAST.ODPAD40 kus -2 ,00000 1 300,00 -2 600,00 

72 721 A05 CENA05 MEZISTENA PR WC DETSKE kus -12,00000 1 850,00 -22 200,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 Méněpráce - Vytápění 

R: 11 vytápění 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Dil:730 Ustřední vvtáoění -21 000,00 

26 731A0473418115 OSOVY NEREZ.KOMPENZATOR d18/50mm kus -1,00000 3 500,00 -3 500,00 

27 731 A04 73418115 OSOVY NEREZ.KOMPENZATOR d20/50mm kus -5,00000 3 500,00 -17 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 49 



S: 10 

O: 04 

R: 12 

P.č Číslo položky 
Díl:766 
225 76699943R 

227 76699945R 

Položkový rozpočet 

Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

Méněpráce - Stavební část 

změna dveří a chbějící zárubně 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Konstrukce truhlářské -79 000,00 
Vnitřn í dveře laminát 800x1970mm - Specifikace dle PD - kus -2 ,00000 14 500,00 -29 000,00 

013 

" Včetně veškerých systémových a kotvicích prvků, ukončovacích a napojovacích prvků, parotěsného napojení a zatěsněni 

a veškerého přislušenství " 

Vnitřn í dveře laminát 700x1970mm - Specifikace dle PD -
015 

kus -4,000001 12 500,00 -50 000,00 

" Včetně veškerých systémových a kotvicich prvků. ukončovacích a napojovacich prvků, parotěsného napojeni a zatěsnění 
a veškerého příslušenství " 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 49 



Položkový rozpočet 

S: 10 Stavba: MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE 

O: 04 mcp 

R: 13 Bourání železobetonových příček 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní práce a dodávky -4 820,40 

66 962031132ROO Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 -74,16000 65,00 -4 820,40 

Díl:99 Přesun hmot -9 054,35 
79 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t -9,71496 350,00 -3 400,24 

budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 

80 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -9,71496 220,00 -2 137,29 
meziskládku do 1 km se složením 

81 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t -9,71496 12,00 -116,58 
1 km přes 1 km 

85 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t -9,71496 350,00 -3 400,24 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 49 




